СЕВЕРСКИЙ
ПРОМЫШЛЕННЫЙ

КОЛЛЕДЖ

Департамент профессионального образования Томской области
областное государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

«СЕВЕРСКИЙ ПРОМЫШЛЕННЫЙ КОЛЛЕДЖ»
(ОГБПОУ «СПК»)

П Р И К А З
*?3. Ж № 03 /*<??-

По студентам дневного отделения г.Северск
О зачислении (бюджет)

На основании решения Приемной комиссии в соответствии с Правилами приема в ОГБПОУ
«Северский промышленный колледж» на 2019-2020 учебный год (Протокол приемной комиссии от
22.08.2019 г.)

1. Зачислить с 01 сентября 2019 года в число студентов колледжа на первый курс, на очную
форму обучения, в рамках контрольных цифр приема, за счет субсидии на выполнение
государственного задания по основным профессиональным программам среднего
профессионального образования следующих абитуриентов, рекомендованных приемной комиссией
к зачислению, указанных в приложении 1.

2. Зачисленным студентам назначить академическую стипендию с 01.09.2019 г. по
31.12.2019 г. в размере 511 рублей в месяц. Выплату стипендии производить с учетом районного
коэффициента 1,5.

Основание: протокол заседания приемной комиссии № 1 от 22.08.2019 года.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Директор Г.Ф. Бенсон

Рассылка: ОК, У О, бухгалтерия, библиотека, Летаева, Малышева, Сидорова

Сидорова И.А. /^ 2) //
780-327 # 1 0

ПРИЛОЖЕНИЕ
к приказу № 04-03/187

от 23 августа 2019 г.

Группа Д199
09.02.07 Информационные системы и программирование (на базе 9 классов)

Срок обучения: 3 года 10 месяцев

п/п ФИО абитуриента Балл аттестата

1 Белорусов Егор Васильевич 4,250
2 Вдовин Андрей Алексеевич 4,118
3 Г ришина Наталья Вячеславовна 4,353
4 Г усаковская Екатерина Денисовна 4,471
5 Довгополюк Дмитрий Александрович 4,200
6 Елисеев Владимир Дмитриевич 4,412
7 Киселев Александр Павлович 4,000
8 Кляус Андрей Евгеньевич 4,188
9 Куприенко Павел Игоревич 3,938
10 Кусургашев Матвей Николаевич 4,045
11 Кушнир Константин Вячеславович 4,250
12 Мартынов Алексей Алексеевич 4,063
13 Мельничук Кирилл Александрович 4,313
14 Петрова Алина Леонидовна 4,294
15 Половникова Алена Алексеевна 4,176
16 Притужалова Мария Сергеевна 4,563
17 Ридецкий Семен Евгеньевич 4,294
18 Романова Дарья Витальевна 4,000
19 Сапугольцева Екатерина Максимовна 4,235
20 Скащук Егор Андреевич 4,471
21 Суднишников Марк Глебович 3,941
22 Федосова Анастасия Александровна 4,250
23 Храмова Анастасия Владимировна 4,500
24 Худякова Анастасия Сергеевна 5,000
25 Ягунова Яна Игоревна 3,917

Группа Д199/1

09.02.07 Информационные системы и программирование (на базе 9 классов)
Срок обучения: 3 года 10 месяцев

п/п ФИО абитуриента Балл аттестата

1 Белоусов Данил Алексеевич 3,750
2 Белькова Полина Алексеевна 3,684
3 Брагина Алена Александровна 3,800
4 Васильева Кристина Денисовна 3,667
5 Вышегородцев Динил Денисович 3,625
6 Г оршунов Алексей Валерьевич 3,667
7 Дерюжинский Александр Олегович 3,706
8 Добровольская Кристина Сергеевна 3,750
9 Иваницкий Антон Игоревич 3,722
10 Карпов Мирослав Игоревич 3,706
11 Корякина Юлия Сергеевна 3,737
12 Мишин Александр Евгеньевич 3,625
13 Полевечко Николай Юрьевич 3,765
14 Попова Алина Владимировна 3,647
15 Рамазанов Абдурахман Шейх-Шамильевич 3,625
16 Резанов Семен Иванович 3,667
17 Русин Андрей Вячеславович 3,692
18 Свеженин Егор Денисович 3,647
19 Серегин Артемий Борисович 3,706
20 Снигерев Константин Михайлович 3,824
21 Таран Михаил Александрович 3,625
22 Тюляков Владислав Николаевич 3,625
23 Черных Даниил Андреевич 3,688
24 Шапура Виктория Андреевна 3,882
25 Шипко Дарья Евгеньевна 3,684

Группа Д199/2

09.02.07 Информационные системы и программирование (на базе 11 классов)
Срок обучения: 2 года 10 месяцев

п/п ФИО абитуриента Балл аттестата

1 Аверин Семен Игоревич 4,000
2 Беленченко Александр Дмитриевич 3,714
3 Буйновская Екатерина Сергеевна 3,933
4 Войтова Анастасия Алексеевна 3,875
5 Вышемирский Дмитрий Александрович 4,000
6 Давыдова Екатерина Андреевна 3,563
7 Иванов Кирилл Викторович 3,600
8 Коротун Вероника Евгеньевна 4,714
9 Курбанов Вадим Эдуардович 3,714
10 Литвин Максим Юрьевич 4,286
11 Миничев Евгений Владимирович 4,250
12 Новожилова Виктория Владимировна 3,933
13 Носкова Анастасия Евгеньевна 3,667
14 Платонов Павел Андреевич 3,667
15 Полотнянко Кирилл Алексеевич 4,267
16 Попов Александр Евгеньевич 3,692
17 Почебыт Валерия Евгеньевна 4,000
18 Сафронов Максим Сергеевич 3,688
19 Семенов Алексей Иванович 3,875
20 Семенюк Виктория Владимировна 4,200
21 Смирнова Алиса Алексеевна 4,133
22 Тимофеев Данила Евгеньевич 3,765
23 Шатрубова Елена Евгеньевна 4,722
24 Шикота Виталий Сергеевич 3,706
25 Шурыгин Владимир Евгеньевич 3,600

Г руппа Д029
13.02.03 Электрические станции, сети и системы (на базе 9 классов)
Срок обучения 3 года 10 месяцев
п/п ФИО абитуриента Балл аттестата
1 Архипов Иван Александрович 4,125
2 Ботянов Виталий Викторович 3,941
3 Г орбачева Анастасия Сергеевна 3,533
4 Демин Иван Алексеевич 3,588
5 Дерягин Максим Алексеевич 3,529
6 Евстафьев Арсений Алексеевич 3,688
7 Золотов Валентин Сергеевич 4,133
8 Ильин Михаил Сергеевич 4,000
9 Ильиных Дмитрий Александрович 4,000
10 Кобзев Илья Игоревич 4,059
11 Копылов Дмитрий Александрович 3,563
12 Латыпов Макар Маратович 4,000
13 Михарев Дмитрий Сергеевич 3,667
14 Осипов Данил Игоревич 3,625
15 Осипова Алёна Игоревна 3,938
16 Поздняков Сергей Алексеевич 3,941
17 Попадейкин Артем Игоревич 4,375
18 Пригодин Юрий Владимирович 3,588
19 Прокопьев Артур Сергеевич 3,529
20 Сидоренко Дмитрий Сергеевич 4,167
21 Черемушкин Александр Сергеевич 3,941
22 Черенев Даниил Игоревич 4,316
23 Шалонько Даниил Валерьевич 4,059
24 Шеховцев Максим Романович 3,938
25 Ярославцев Василий Максимович 4,118

Группа Д059
13.02.01 Тепловые электрические станции (на базе 9 классов)
Срок обучения 3 года 10 месяцев

п/п ФИО абитуриента Балл аттестата

1 Асипенок Денис Евгеньевич 3,316
2 Афонасьева Марина Александровна 3,375
3 Булгаков Дмитрий Николаевич 3,278
4 Булгаков Никита Иванович 3,412
5 Бухвостов Илья Алексеевич 3,500
6 Быкова Виталина Раисовна 3,389
7 Воловодов Максим Валерьевич 3,500
8 Г оляев Александр Вадимович 3,375
9 Довгополюк Вадим Михайлович 3,333
10 Иванова Полина Михайловна 3,529
11 Комков Максим Викторович 3,235
12 Кормышаков Роман Русланович 3,500
13 Леднев Артем Романович 3,706
14 Михарева Ольга Андреевна 3,353
15 Патуремский Владимир Константинович 4,000
16 Патуремский Максим Константинович 4,133
17 Сафроненко Людмила Михайловна 3,250
18 Смирнова Алиса Романовна 3,500
19 Соловьев Алексей Андреевич 3,250
20 Стародубов Александр Александрович 3,375
21 Тимченко Василий Игоревич 3,647
22 Чалин Вадим Евгеньевич 3,222
23 Шаферов Данила Михайлович 3,625
24 Шумилова Екатерина Евгеньевна 3,316
25 Ярулин Айнур Дамирович 3,313

Г руппа Д049
15.02.12 Монтаж, техническое обслуживание и ремонт промышленного
оборудования (на базе 9 классов)
Срок обучения 3 года 10 месяцев
п/п ФИО абитуриента Балл аттестата
1 Аникин Иван Станиславович 3,625
2 Видаев Максим Евгеньевич 3,421
3 Вихрев Роман Алексеевич 3,375
4 Г рязнов Егор Андреевич 3,882
5 Емашов Александр Станиславович 3,471
6 Заболотнов Никита Александрович 3,375
7 Заварзин Никита Алексеевич 3,611
8 Зайнуллин Алексей Сергеевич 3,375
9 Иванов Константин Витальевич 3,375
10 Карпушин Сергей Сергеевич 3,533
11 Касимов Владислав Сергеевич 3,471
12 Козлов Николай Константинович 3,875
13 Лаптев Павел Владимирович 3,765
14 Литвинов Александр Викторович 3,375
15 Мартяков Тимофей Дмитриевич 3,882
16 Мухамедзянов Александр Рашидович 3,529
17 Перунов Алексей Алексеевич 3,333
18 Пытин Александр Олегович 4,313
19 Серебряков Алексей Витальевич 3,750
20 Скирюха Егор Владимирович 3,500
21 Тюкаева Екатерина Сергеевна 3,438
22
23

Федоров Вадим Андреевич 3,353
Фролов Максим Вячеславович 3,667

24 Хлапцев Андрей Алексеевич 3,529
25 Шипко Максим Сергеевич 4,133

Г руппа ДН029
13.01.10 Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (на
базе 9 классов)
Срок обучения 2 года 10 месяцев
п/п ФИО абитуриента Балл аттестата
1 Асущенко Владимир Александрович 3,238
2 Ахмедзянов Артем Александрович 4,211
3 Баклушина Алена Александровна 3,176
4 Бобровский Ярослав Романович 3,500
5 Большанин Егор Олегович 3,375
6 Ботов Вениамин Васильевич 3,938
7 Буряк Евгений Дмитриевич 3,333
8 Васильченко Александр Алексеевич 3,231
9 Васюхин Никита Сергеевич 3,278
10 Г оряной Г еоргий Александрович 3,438
11 Захаров Марк Валерьевич 3,647
12 Захарченко Мария Юрьевна 3,765
13 Ильиных Сергей Александрович 3,500
14 Кучеренко Алексей Евгеньевич 3,250
15 Липатин Кирилл Валентинович 3,353
16 Мошин Никита Евгеньевич 3,235
17 Назаров Петр Александрович 3,500
18 Перов Владислав Андреевич 3,200
19 Рубашевский Олег Александрович 3,375
20 Сваровский Виталий Витальевич 3,278
21 Слепнев Никита Дмитриевич 3,267
22 Стефанович Игорь Павлович 3,563
23 Сырвачев Александр Сергеевич 3,294
24 Теплинский Андрей Денисович 3,176
25 Шестов Владислав Константинович 3,176

ДН049
15.01.35 Мастер слесарных работ (на базе 9 классов)
Срок обучения 2 года 10 месяцев

п/п ФИО абитуриента Балл аттестата

1 Алексеев Дмитрий Вячеславович 3,125
2 Аникин Данила Евгеньевич 3,500
3 Аникин Максим Евгеньевич 3,176
4 Ботяновский Петр Алексеевич 3,267
5 Видяев Алексей Александрович 3,333
6 Давыдов Дмитрий Алексеевич 3,313
7 Давьялов Дмитрий Юрьевич 3,000
8 Золотарев Владимир Сергеевич 3,300
9 Корнеев Владимир Анатольевич 3,200
10 Кузнецов Павел Андреевич 3,231
11 Малицкий Семен Анатольевич 3,176
12 Малыкин Александр Денисович 3,188
13 Миронов Егор Алексеевич 3,176
14 Никифоров Юрий Сергеевич 3,438
15 Новокрещенова Алёна Николаевна 3,421
16 Осипенко Семен Николаевич 3,083
17 Панкевич Александр Сергеевич 3,412
18 Петров Даниил Сергеевич 3,438
19 Свидерский Семен Евгеньевич 3,176
20 Степанов Никита Андреевич 3,438
21 Тарков Алексей Петрович 3,316
22 Тетенюк Андрей Сергеевич 3,353
23 Толмачев Максим Алексеевич 3,188
24 Шигин Владислав Дамирович 3,444
25 Щемский Егор Александрович 3,375